*vel pendula vel gestata in annulo ceu amuletum generosum prodest.*

LX.

*Abstinendum autem semper extra paroxysmum à ruta maximè sylvestri, succino, assa fatida, castoreo, pulegio. Ea enim vim habere insultum epilepticum accelerandi compertum est.*

LXI.

*In paroxismo, primò omnium os cadenti epileptico, inserto cuneo, apertū retineatur, & voce sonora in clametur, partes incurvatae deducantur ad rectitudinem, nares per armicis inditis constringantur, palatum theriaca Andromach. Mitridat. in aq. lavend. pæon. hyrund. similivé dissolutis, fricetur. Aq. Card. Ben. singulare in hoc casu, lil. item convall. decoct. sars. paril. aq. vitæ Lang. aq. cephal. ol. salu. spica, quorum vel guttula una, atq; altera naribus instillari possunt. Sp. & ol. vitriol. Ambarum, pul. epilept. potest. cum aq. millefol. hyssop. pæon. vel cum syrup. & Stachad. hyssop. aliisque appropriatis.*

LXII.

*Tandem ultimum nostræ disputationis caput subiicimus: Dietam nim., quæ natura studet & cum morbo nostro pugnat, in hoc casu quæ plurimum momenti habet. Aegrius enim eicitur, quàm non admittitur hostis.*

LXIII.

*Aër qui circumalluit corpus agrum sit tenuis, sincerus, moderatus. Non nebulosus, vaporosus, pluviolosus vel ventosus.*

LXIV.

*Cibus sit evxupos & tenuis substantiæ. Caro sit volucrum, gallinarum, pullorum, perdicum, caponum, & sit potius assa quàm elixâ. Elixæ carni adiungatur fenic. petros. thymus &c. Pisces non sint lenti succi & glutinosi, ut anguil. carpionum. Vfus durorum ovorum & frixorum prohibetur.*

hibetur. Vina sint oligophora, tenuis substantie, nõ vaporosa, nigra, rubra, quæ generando huic morbo aptissima sunt. Cerevisia sit tenuis, perspicua, hordeacea, non crassa, adusta, feculenta, recens, aut vaporosa vel fumosa, quæ sup. 24. thesi quoque damnatur, & non iniuria à victus salubris ratione eximitur.

LXV.

Commessationes & comestiones antelucanæ, & antemeridianæ obsunt.

LXVI.

Panis sit ex optima farina coctus & probè fermentatus, cum anis. Coriand. aut fanic. subactus. A cibo potest pulvis adhiberi ad stomachum roborandum & ascensum vaporum inhibendum.

LXVII.

Somnus est moderandus, à cibo statim vitandus, & potius nocturnus, quàm diurnus commendatur. Vigiliæ moderatæ magnam etiam utilitatem præbent.

LXVIII.

Motus sit ante pastum, & moderatus; isquæ si haberi non potest, substituuntur frictiones.

LXIX.

Alvus sit quotidie lubrica, si non per se, per artem lubricitas efficiatur, per malacticorum ante cibum sumptionem, ut prun. pass. ma: & min. aut per suppositoria, enemata, & lenitiva ex Cass. Manna &c.